
РЕЗУЛТАТИ ОД ЈАВЕН ПОВИК ЗА ЕДНОКРАТНА ФИНАСИСКА ПОДДРШКА НА ЛИЦЕ 
КОЕ Е ЗГРИЖЕНО ВО ЗГРИЖУВАЧКО СЕМЕЈСТВО НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА 
ОХРИД 

Согласно објавениот Јавен повик за еднократна финансиска поддршка на лице кое е згрижено во 
згрижувачко семејство на територијата на општина Охрид, познати се добитниците на 
финасиската помош. 

 

Реден број Име и презиме на 
носителот на 

згрижувачкото семејство 

Име и презиме на 
згриженото лице 

1. Слободанка Павлоска Атилан Реџепов 

2. Симјанка Цизалоска Сара Цизалоска 

3. Лулзим Џаку Демир Исмаилов 

Ќениша Исмаилова 

4. Борис Волинкоски Меланија Настоска 

5. Анкица Крстаноска Анита Мусова 

Христијан Шоќески 

Вероника Неделковска 

Матеј Упарчески 

6. Елена Апостолоска Илија Апостолоски 

 Одбиени  

7. Софија Џафер 

Нема решение за 
згрижувачко семејство 

Сантијана Демир 

8. Климентина Иваноска 

Семејството живее во 
општина Дебрца 

Јована Гачевска 


